
                     
 

         

Důležité informace pro přijaté uchazeče na SŠ 

 

Vážení zákonní zástupci,  

dne 24. 6. 2024 Vás srdečně zveme na třídní schůzky budoucích prvních ročníků, 

které se uskuteční v čase uvedeném na pozvánce v budově Palachova 35 v Ústí nad Labem.  

 

Mgr. Dagmar Horáková, ředitelka školy 

 

 

Věnujte náležitou pozornost níže uvedenému:  

 

1. Z důvodu rozdělení žáků do tříd  Vás žádáme o vyplnění on-line dotazníku ohledně 

cizího jazyka (nejpozději do 4.6.2024).  

Odkaz na dotazník https://forms.gle/7ak6evQWz1znZcpD8 

 

2. Pokud chcete, aby Vaše dcera/syn byl/a s kamarádem/kamarádkou ve stejné třídě, 

odešlete žádost na mail: studodd@szsvzs.cz (nejpozději do 4.6.2024).  

 

3. Dne 24. 6. 2024 nezapomeňte přijít na třídní schůzky budoucích 1. ročníků.  
 

4. Do 12. 7. 2024 nezapomeňte zařídit kartu ISIC a uhradit poplatek za zřízení.  
 

5. Do 31. 8. 2024 odevzdejte úředně ověřenou kopii vysvědčení z 9. třídy ZŠ. 

 

 

Kartu ISIC si zřizují povinně všichni žáci a slouží pro vstup do všech budov školy i na 

domov mládeže. Cena karty 350,- Kč.  

Žádost o kartu ke stažení zde: Žádost o kartu IS IC  
 

Žádost podají všichni žáci budoucích 1. ročníků nejpozději do 12. 7. 2024. 

  

Pož ádat o kartu lz e dvěma způsob y: 

1. žádost o průkaz + scan pasové fotografie nebo fotografie obličeje a krku u bílé zdi je 

možné odeslat na mail: petra.juklova@szsvzs.cz  

nebo 

2. vyplněnou žádost poslat společně s pasovou fotografií poštou na adresu: VOŠZ a SŠZ, 

https://forms.gle/7ak6evQWz1znZcpD8
https://www.szsvzs.cz/file.php?nid=12268&oid=11116231
mailto:petra.juklova@szsvzs.cz


p.o., Petra Juklová, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Společnost ISIC neakceptuje fotografie příliš malé, tmavé, rozmazané, černobílé, 

naskenované z osobních dokladů nebo nevhodně oříznuté (chybějící část hlavy, apod.) 

Nejlepším řešením je používat portrétové fotografie pořízené digitálním fotoaparátem, 

případně mobilním telefonem před světlou zdí. 

 
Při podání žádosti o zřízení karty je potřeba obratem uhradit poplatek (nejpozději 

do 12. 7. 2024) prostřednictvím systému Bakaláři. Přístup do Bakalářů obdržíte v den 

třídních schůzek budoucích 1. ročníků (dne 24. 6. 2024).  Údaje pro platbu naleznete v sekci 

PLATBY – PRAVIDELNÉ PLATBY. V případě, že platbu neprovádíte přes QR kód 

uvedený v Bakalářích, ale přepisujete do svého bankovnictví všechny údaje platby, pak je 

nutné do poznámky pro příjemce uvést jméno a příjmení žáka a zkratku oboru*(zkratky 

uvedeny níže).  

 

Karta bude objednána až po zaplacení poplatku za zřízení karty!!! 

Hotovou kartu ISIC, která bude již funkční pro vstup do budov školy obdrží žáci 2. 9. 2024 

od svého třídního učitele. V případě nejasností se obracejte na sl. Petru Juklovou, 474 

778 110, petra.juklova@szsvzs.cz. 

 
(*zkratky oborů: Asistent zubního technika – AZT, Laboratorní asistent – LA, Praktická 

sestra – PS, Zdravotnické lyceum – ZL, Masér ve zdravotnictví – MAZ) 
 

 

 

Informace studijního oddělení: 
Studijní oddělení se nachází v budově Palachova 35, Ústí nad Labem v 1. patře vpravo. Na 

odloučeném pracovišti v Teplicích se agenda vyřizuje v sekretariátu školy. 

 

a) Všichni přijatí uchazeči musí odeslat/odevzdat nejpozději do 31. 8. 2024 úředně 

ověřenou kopi vysvědčení z 9. třídy ZŠ  

1. odeslat na adresu: VOŠZ a SŠZ, Palachova 700/35, 400 01 Ústí nad 

Labem 

 

nebo  

 

2. přinést osobně na budovu Palachova 35 v Ústí nad Labem v čase dle 

provozu školy v období letních prázdnin.  

 

b) Každý žák (zákonný zástupce) je povinen obratem po nástupu do školy odevzdat 

jedno potvrzení o studiu příslušné zdravotní pojišťovně! 

c) Potvrzení o studiu obdrží žáci, v prvním školním týdnu, od třídního učitele, 

následující školní roky si potvrzení vyzvedávají žáci na studijním oddělení,  kde 

si formuláře vyplní  a poté jsou opatřeny razítkem školy a podpisem oprávněné 

osoby. 

d) Studijní oddělení potvrzuje formuláře nejdříve od 20. 8. 2024, před tímto datem 

není možné potvrzení vystavit.  

 

 



Úřední hodiny studijního oddělení od 20. 8. do 27. 8. 2024 jsou od 8.00 do 14.00 hod. 

Od 28. 8. do 1. 9. 2024 je studijní oddělení uzavřeno.  

 

Od 2. 9. 2024 platí níže uvedené úřední hodiny studijního oddělení: 

  

V Ústí nad Labem:  

pondělí – středa: 8.00 - 10.00; 13.00 - 14.30 

čtvrtek: 13:00 - 14:30 

pátek: 8.00 - 10.00 

 
V Teplicích:  

pondělí – pátek: 8:00 - 10:00 

 
e) Studijní oddělení potvrzuje i další formuláře: 

 Pro odbor státní sociální podpory – formulář s fialovým pruhem (žák si jej musí 

donést) 

 Formulář na dopravu (ČSAD, ČD, MHD, ….) 

 Další potvrzení – potvrzení do zahraničí je potřeba mít s českým překladem 

 

Informace domova mládeže: 
Zájemci o ubytování se hlásí k ubytování prostřednictvím přihlášky.  

Přihláška ke stažení zde 

Přihlášky k ubytování na školní rok 2024/2025 je možné podávat od 1. 6. 2024 do 30. 6. 2024, 

buď osobně v DM nebo poštou na adresu: Domov mládeže, Kpt. Jaroše 622, 400 01 Ústí nad 

Labem. 

Více informací naleznete v odkazu zde 

V případě potřeby je možné kontaktovat mailem zástupkyni pro DM, paní Bc. Marcelu 

Nežádalovou, marcela.nezadalova@szsvzs.cz 

 

Další informace Vám sdělíme na třídních schůzkách. 

 

 

Zpracovala dne 21. května 2024: 

Mgr. Květa Vyšatová, vedoucí sekretariátu školy 

tel. 474 778 110 

https://www.szsvzs.cz/dokumenty-domova-mladeze?filesRenderer-objectId=11116226&id=1&action=detail&do=filesRenderer-download
https://www.szsvzs.cz/pro-zajemce-o-ubytovani
mailto:libor.prexler@szsvzs.cz

